

Protokół Nr 8/2015  
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej

odbytego w dniu 17 czerwca 2015 r.

Obecni wg załączonej listy obecności.

**Prowadzący posiedzenie:**

Andrzej Kocyla – przewodniczący Komisji

Marcin Gagatek – wiceprzewodniczący Komisji

Zaproszeni goście:

Zbigniew Gruszczyński - Dyrektor ZOKiR

Jacek Zańko - Kierownik Hali Tęcza

Paweł Choczaj - KKS RenBut Złotoryja

Ewa Miara - Przewodnicząca RM

Włodzimierz Bajoński - Sekretarz Miasta

Paweł Choczaj – KKS RenBut

Ojciec Franciszkanin Caritas Diecezji Legnickiej

Posiedzenie Komisji otworzył **Przewodniczący Andrzej Kocyla**. W posiedzeniu uczestniczyło 12 radnych co stanowiło quorum przy którym Komisja mogła obradować i podejmować prawomocne wnioski, opinie.

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad:

1. Informacja o organizacji wypoczynku dla dzieci i młodzieży w Złotoryi.
2. Ocena stanu przygotowań obiektów kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych do organizacji wypoczynku letniego.
3. Omówienie projektów uchwał.
4. Sprawy różne.

Radni nie wnieśli uwag. Porządek obrad został przyjęty.

**Ad. 1.**

Informację dotyczącą organizacji wypoczynku dla dzieci i młodzieży w Złotoryi przedłożyli na posiedzeniu Komisji: Zbigniew Gruszczyński Dyrektor ZOKiR, Ojciec Franciszkanin Caritas Diecezji Legnickiej, Paweł Choczaj KKS RenBut Złotoryja,

Ewa Miara ZHP, Leszek Antonowicz Klub Sportowy Aurum – przedstawione informacje stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

**Włodzimierz Bajoński Sekretarz Miasta Złotoryja** poinformował radnych o środkach przyznanych przez komisję w ramach konkursu ofert w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - przyznano dofinansowania dla stowarzyszeń i organizacji w wysokości 97 tys. zł. Zostaną zorganizowane dwie formy wypoczynku: obozowa i wyjazdowa. Z oferty skorzysta ponad 450 dzieci. Wszystkie organizacje korzystające z tego dofinansowania zobowiązane są rozliczyć się z otrzymanych środków.

**Radny Leszek Antonowicz** zaproponował, aby przeprowadzenie konkursu odbywało się wcześniej, a nie jak ma to miejsce w tym roku dopiero w kwietniu.

**Włodzimierz Bajoński Sekretarz Miasta Złotoryja** odpowiedział, że postara się aby w kolejnym roku konkurs odbył się wcześniej.

Radni nie mieli pytań do przedłożonych informacji.

#### **Ad. 2.**

Ocenę stanu przygotowań obiektów kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych do organizacji wypoczynku letniego omówił **Jacek Zańko Kierownik Hali Tęcza w Złotoryi** - obiekty sportowe w mieście są przygotowane do wypoczynku letniego. Ich stan techniczny jest bardzo dobry.

Radni nie zadawali pytań.

#### **Ad. 3.**

##### **Komisja zapoznała się z projektami uchwał:**

- w sprawie zmiany Uchwały Nr 0007.XX.114.2012 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie określenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowiska o różnym obowiązkowym tygodniowym wymiarze zajęć - **Włodzimierz Bajoński Sekretarz Miasta Złotoryja** omówił projekt uchwały.

**Pedagog Gimnazjum w Złotoryi** przedstawiła radnym zasadność projektu uchwały - pedagodzy szkolni pracują ponad 40 godzin tygodniowo. Jest bardzo dużo pracy. W latach ubiegłych pracowaliśmy ok. 20 godzin.

Dyskusja n/t godzin pracy pedagoga, psychologa i logopedy w placówkach oświatowych.

Radni wydali opinię pozytywną do projektu uchwały przy 3 głosach wstrzymujących (B. Łoś, J. Banaszek, W. Wilczyński), głosów przeciwnych nie było.

#### Ad. 4.

**Radny Bogdan Łoś** poprosił o sprawdzenie czy przy ulicy Broniewskiego (siłownia) po ostatniej burzy, są połamane konary drzew, które mogą stwarzać niebezpieczeństwo.

**Radny Leszek Antonowicz** zwrócił uwagę na zdewastowane ścieżki przez motocyklistów crossowych przy ulicy Karola Miarki w Złotoryi.

**Przewodnicząca Rady Ewa Miara** rozdała radnym zaproszenia na Biesiadę Kresową. Zaapelowała do radnych o uczestniczenie w organizowanych uroczystościach.

#### **Wniosek Komisji:**

Komisja wnioskuję o przedstawienie na wrześnieowym posiedzeniu Komisji założeń budżetu na rok 2016 - działy dotyczące pracy Komisji.

Wniosek został przyjęty przy jednym głosie przeciwnym (A. Zawisłak).

**Włodzimierz Bajoński Sekretarz Miasta Złotoryja** przypomniał radnym, że jest podjęta uchwała dotycząca zasad konstruowania budżetu.

Członkowie Komisji zapoznali się z protokołem Nr 7 z posiedzenia Komisji Oświaty (...) z dnia 26 maja 2015 r. Nie wnieśli uwag. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował

Lukasz Luniewski



Przewodniczący Komisji

Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej

Andrzej Kocyła

